
Frå: Tone Lunde Skaalen[tone.lunde.skaalen@tokke.kommune.no]
Sendt: 21.04.2025 11:31:46
Til: Olav Bjørn Bakken[olav.bjorn.bakken@tokke.kommune.no]
Tittel: VS: Eigarstrategi VTK Holding

Hei. Har du moglegheit til å sette opp ein sak på denne ?
Det meste er vell klart.
 
Mvh Tone
 
 
Frå: Jan Myrekrok <jan.myrekrok@vinje.kommune.no> 
Send: mandag 7. april 2025 10:22
Til: Tone Lunde Skaalen <tone.lunde.skaalen@tokke.kommune.no>; Beate Våge Lia
<beate.lia@seljord.kommune.no>; Laila Thorsen <Laila.Thorsen@kviteseid.kommune.no>;
Sverre Sæter <sverre.seter@nissedal.kommune.no>; Ulf Pedersen
<Ulf.Pedersen@fyresdal.kommune.no>
Emne: Eigarstrategi VTK Holding
 
Hei,
 
Prøver meg med ei kortfatta sak om revisjon av eigarstrategien, og foreslår
at strategidokumentet og referat frå siste eigarmøte følgjer som vedlegg.
 
 
 
Med helsing

 

Jan Myrekrok

Kommunedirektør

 

    99 63 76 76

   jan.myrekrok@vinje.kommune.no
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